Super eundem.

Cum titulos multis dederit mea cura sepuleris,
Nullum flebilis quam dedit hunc titulum.
Alexander enim luctus generaliter orbi,
Præcipue suis flos juvenum jacet hic.
Cujus plus juvenum cedebat forma decori,
Quam saliunca rosæ, quam citisus viole.
Tandem defuncti sic marcida colla videres,
Tanquam stipitibus lilia truncæ suis.
Hanc plorat clerus Turonensis, plorat et omnis
Ætati quisquis compatitur teneræ.

Item de eodem.

Quidquid majoris potuit natura decoris,
Eiusdем Alexander contulerat pariter.
Contuleritque licet quæcumque decora putantur,
Mortuus attamen est, ecce cinis jacet hic.
Supra quindenos vix quatuor attigit annos,
Illi cum pariter omnia mors rapuit.
En sœtet vilis speciosæ gloria carnis,
At, Deus, indulge quod male promeruit.

D *Item de eodem.*

Qui properus properas præsentis ad atria templi,
Sta si nosse cupis quem legit iste lapis.
Hic Alexandri cuiusdam gleba quiescit,
Quem mundo species unica prætulerat
Hic inter juvenes quasi conspectissima stella
Gratus erat clero, gratus erat populo.
Hic cum bis denis vel circiter esset in annis
Tactus sole gravi flos teær occubuit.
Qui legis hos apices, si compateris cinerato;
Dic orans, tenere parco Deus puer.

Super Guillelmum Engolismensem episcopum.
Nobile nobilium specimen, Guillelmus, decusque,
Proh dolor! hic propera cineratus morte quæscis,
Ordine præsul eras, atavorum sanguine consul,

Providus in factis, nulli sermone secundus.
Engolisma, dole, tanto viduata patrono,
Langues ecce tui moderamine praesulis orba.
Interitum timeas, dempto moderamine langues,
Huic siquidem nullum non nescis aequiparandum.
Urbs tamen infelix artus venerare paternos.
Die quoque, transcendat Guillelmi spiritus astra.

Super Erilandum.

Littera quem dives mageum jubar extulit orbi,
Orbi defendens hic, Erilande, jaces.
Magne senex, lingua pariter jocundus et actu,
Sufficeret orbi si diuturnus eras.
Nec mors, nec senium quemquam nocuisse, ut ipse
Nescisses mortem taliter aut senium.
Sed quoniam commune mori est, et labitur aetas,
Parcatur lacrymis, sitque locus precibus.
Dum te terra sovet tua molliter ossa quiescant,
Sit quoque cum Christo pax, Erilande, tibi.

Ut supra super Petrum priorem.

Mors velut effrenis ruptis bacchatur habenis.
Tollit enim juvenes, tollit et ipsa senes.
Sed quidquid tulerit, quæcumque nefanda patravit,
Est feriendo Petrum grandius ausa nefas.
Iste quidem Petrus et cœnobita Dolensis,
Eiusdemque domus ipse decanus erat.
Qui prudenter agens domui sic præsul illi,
Defuncto ut vivas vivus agat lacrymas.
Hic modo, Petre, jaces, si sint Petrus ossa cinisque,
Mansio spiritui sit domus ampla Dei.